

Årsredovisning
för
Studio Sofie Stenberg AB
559181-1830

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Stenberg, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för Studio Sofie Stenberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsultation inom området konst, design, arkitektur, inredningsarkitektur, samt tillverkning och försäljning av varor inom område illustration, design och konst. Verksamheten erbjuder även i liten skala trädgårdsskötsel.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	364	228	85	198
Resultat efter finansiella poster	83	-37	26	106
Soliditet (%)	63,5	78,6	52,3	56,6

Den ökade nettomsättningen beror på ökade konsultationer 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	129 922	139	180 061
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		139	-139	0
Årets resultat			65 219	65 219
Belopp vid årets utgång	50 000	130 061	65 219	245 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 060
årets vinst	65 219
	195 279
disponeras så att	
i ny räkning överföres	195 279
	195 279

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		363 530	228 233
Övriga rörelseintäkter		142 098	200 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		505 628	428 662
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-121 630	-104 066
Övriga externa kostnader		-88 710	-48 910
Personalkostnader	2	-211 796	-314 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 614	0
Summa rörelsekostnader		-424 750	-467 863
Rörelseresultat		80 878	-39 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 888	2 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-343
Summa finansiella poster		1 888	2 153
Resultat efter finansiella poster		82 766	-37 048
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	38 000
Summa bokslutsdispositioner		0	38 000
Resultat före skatt		82 766	952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 547	-813
Årets resultat		65 219	139

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 524	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 524	0
Summa anläggningstillgångar		23 524	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 625	0
Övriga fordringar		18 779	34 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 493	3 600
Summa kortfristiga fordringar		269 897	38 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		92 669	190 430
Summa kassa och bank		92 669	190 430
Summa omsättningstillgångar		362 566	229 006
SUMMA TILLGÅNGAR		386 090	229 006
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		130 060	129 922
Årets resultat		65 219	139
Summa fritt eget kapital		195 279	130 061
Summa eget kapital		245 279	180 061
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 031	195
Skatteskulder		827	0
Övriga skulder		59 286	22 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 667	26 492
Summa kortfristiga skulder		140 811	48 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		386 090	229 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	26 138	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 138	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 614	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 614	0
Utgående redovisat värde	23 524	0

Uppsala 2025-06-16

Sofie Stenberg
Sofie Stenberg